
 
 

 
LINKMED AB (PUBL)    

Delårsrapport januari - juni 2009 
 
KONCERNENS FINANSIELLA UTVECKLING JANUARI - JUNI  
• Nettoomsättningen uppgick till 43,0 Mkr 

• Rörelseresultatet (EBIT) blev 13,2 Mkr 

• Resultatet efter skatt uppgick till 7,7 Mkr 

• Resultatet från investeringsverksamheten uppgick till 0,0 Mkr 

• Resultatet per aktie såväl före som efter utspädning var 0,78 kr 

• Eget kapital per aktie var 37,11 kr 

• Soliditeten uppgick till 74 procent 

 
MODERBOLAGETS FINANSIELLA UTVECKLING JANUARI - JUNI  
• Resultatet från investeringsverksamheten uppgick till 0,0 (0,0) Mkr 

• Övriga intäkter uppgick till 2,3 (2,0) Mkr 

• Resultatet efter skatt uppgick till -7,2 (-8,8) Mkr 

 
VIKTIGA HÄNDELSER UNDER ANDRA KVARTALET 

• LinkMed genomförde företrädesemission om 91,3 Mkr 

• Olerup International AB förvärvar Qiagen Vertriebs GmbH och övertar försäljningsrättigheterna till 

Olerup SSPs produkter från Qiagen per den 1 juli  

• AnaMar Medical inleder klinisk fas I -studie 

• Olerup SSPs kit för HLA-typning får klartecken från de regulatoriska myndigheterna i Kanada   

• ONCOlog Medicals avancerade bordstoppar AirPlate™ används kliniskt  

 

VD INGEMAR LAGERLÖFS KOMMENTAR TILL ANDRA KVARTALET: 
 

”Efter en lyckad emission har vi tagit betydelsefulla steg i utvecklingen av vår verk-
samhet inom transplantationsområdet. Genom köpet av distributionsbolaget från Qia-
gen och samarbetet med NorDiag har vi lagt viktiga pusselbitar till den koncern som vi 
började bygga i och med förvärvet av Olerup SSP. Vi kommer nu att kunna öka lön-
samheten betydligt för såväl AbSorbers XM-ONE® som för Olerup SSPs produkter. Vi 
kan också glädjas åt en mycket stark försäljning för Olerup SSP och det nya omför-
handlade avtalet med Olle Olerup, som ger oss bättre förutsättningar att utveckla den-
na verksamhet.” 
 
 
 
 
 
 
 För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Ingemar Lagerlöf, VD, mobil 070-873 2733 eller e-post ingemar.lagerlof@linkmed.se  

Okee Williams, Portfolio Manager, mobil 070- 600 5364 eller e-post okee.williams@linkmed.se 
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VIKTIGA HÄNDELSER UNDER ANDRA KVARTALET 

 
Olerup SSPs kit för HLA-typning fick klartecken från de 
regulatoriska myndigheterna i Kanada   

I april fick Olerup SSP sina kit för HLA-typning godkända 

av den kanadensiska regulatoriska myndigheten Health 

Canada. Detta innebär att typningskiten, som tidigare 

sålts för forskningsändamål, nu kan marknadsföras och 

säljas till ett större antal kliniker i Kanada. Health Cana-

da, motsvarigheten till svenska Läkemedelsverket, god-

kände produkterna för in vitro diagnostik med eller utan 

Taq-enzym. 

 
AnaMar Medical inledde klinisk fas I -studie 

I april fick AnaMar Medical av den brittiska läkemedels-

myndigheten (MHRA) tillstånd att starta kliniska studier 

av AMAP102, en ny läkemedelskandidat för behandling 

av reumatism. Fas I -studien startades under april och 

utförs i Storbritannien. AMAP102, som administreras 

oralt, verkar genom att blockera och hämma produktio-

nen av interleukin-6 (IL-6) och tumörnekrotiserande 

faktor-alfa (TNF-α), två viktiga cytokiner som är nära 

associerade med ledgångsreumatism. AMAP102 har i 

laboratorieförsök också visat sig ha en positiv effekt på 

smärta. Cirka 21 miljoner människor globalt lider av 

ledgångsreumatism, reumatoid artrit (RA).  

 

LinkMed genomförde företrädesemission om 91,3 Mkr 

LinkMeds styrelse beslutade den 7 maj 2009 att genom-

föra en nyemission om 91,3 Mkr med företrädesrätt för 

befintliga aktieägare. Genom företrädesemissionen kan 

LinkMed offensivt fortsätta att utveckla portföljbolagen 

samt ta vara på det fördelaktiga marknadsläget och 

komplettera portföljen med intressanta nya investeringar 

till stöd för befintliga innehav. 

Nyemissionen övertecknades med 41 procent.  

 

ONCOlog Medicals bordstoppar AirPlate™ användes 

kliniskt  

Under våren användes ONCOlog Medicals bordstoppar 

AirPlate™ vid Akademiska Sjukhuset i Uppsala med 

mycket bra resultat. AirPlate™ har vid strålbehandling 

visat sig reducera absorptionen av strålningen, vilket 

medför lägre risk för att patienten får hudskador. 

Olerup International AB förvärvade Qiagen Vertriebs 
GmbH och övertog försäljningsrättigheterna till Olerup 
SSPs produkter från Qiagen 

I juni meddelade LinkMed att ett nytt globalt distribu-

tionsbolag, Olerup International AB, hade bildats. Bolaget 

förvärvade distributionsrättigheterna för Olerup SSPs 

produkter från Qiagen GmbH. Förvärvet skedde genom 

ett övertagande av Qiagens österrikiska försäljningsbo-

lag. Affären innebar att det nya bolaget, som delägs av 

LinkMed, från och med den 1 juli 2009 kommer att 

ansvara för försäljningen av alla Olerup SSPs produkter 

inom HLA-typning.  

Transaktionen och bildandet av Olerup International AB 

genomfördes som ett led i att öka kontrollen av och 

lönsamheten för Olerup SSPs produkter. Genom bildan-

det möjliggörs även framtida distribution och försäljning 

av andra produkter inom detta segment. 
 
VIKTIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS 
UTGÅNG  

Likvor fick finansiering från Norrlandsfonden 

I juli erhöll Likvor ett konvertibellån på 3 Mkr från Norr-

landsfonden. Kapitaltillskottet ska användas för lanse-

ringen av Likvors instrument för NPH-diagnostik och 

shuntkontroll.  

LinkMed stärkte sitt globala distributionsbolag tillsam-
mans med NorDiag 

I juli fick Olerup International AB det norska bioteknik- 

och diagnostikbolaget NorDiag ASA som ny delägare och 

partner. Transaktionen innebar att NorDiag förvärvade 

50 procent av Olerup International, medan resterande 

50 procent ägs av LinkMed och SSP Primers (ett av Olle 

Olerup kontrollerat bolag) till lika delar. Transaktionen 

innebar vidare att Olerup Internationals dotterbolag i 

USA, Olerup Inc, tog över delar av NorDiags personal 

samt faciliteter i USA. Olerup International fick på så sätt 

snabbt en stark säljorganisation på plats. Olerup Interna-

tional tog samtidigt också över distributions- och försälj-

ningsrättigheterna för AbSorbers crossmatchtest XM-

ONE® från BD (Becton, Dickinson and Company). 

Olerup International stärks ytterligare då NorDiag bidrar 

med stor kunskap och erfarenhet av försäljning av Olerup 

SSPs produkter. NorDiag bildades av grundarna av Ge-

noVision, ett bolag som tidigare distribuerade Olerup 

SSPs produkter och som senare förvärvades av Qiagen. 
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LinkMed omförhandlade tilläggsköpeskillingen för Olerup 

SSP  

I juli meddelade LinkMed att bolaget hade omförhandlat 

villkoren för den utestående tilläggsköpeskilling som 

utgjorde en delbetalning vid förvärvet av Olerup SSP AB. 

Tilläggsköpeskillingen var kopplad till försäljningsmål i 

Olerup SSP och uppdelad på två tidpunkter där den 

första skulle betalas senast den 31 augusti 2009. I det 

nya kontraktet med SSP Primers kommer hela den tidi-

gare tilläggsköpeskillingen att ersättas med en lösning 

där SSP Primers erhåller aktier i LinkMed, en kontant 

betalning samt delägarskap i Olerup SSP om nio procent.  

Den tidigare tilläggsköpeskillingen kunde maximalt resul-

tera i betalningar om sammanlagt 69,8 Mkr. Enligt det 

omförhandlade avtalet kommer SSP Primers istället att 

erbjudas att genom en kvittningsemission teckna aktier i 

LinkMed till ett värde av 7 Mkr, erhålla en kontant betal-

ning på 20 Mkr för utbetalning under nästa år samt få 

delägarskap i Olerup SSP om nio procent. 

Överenskommelsen med SSP Primers förutsätter att 

aktieägarna i LinkMed vid en extra bolagsstämma god-

känner dels emissionen av LinkMed-aktier, dels försälj-

ningen av Olerup SSP-aktier. Bolagsstämman äger rum i 

Stockholm den 26 augusti 2009. 
 

ONCOlog Medical fick stororder på PatLog®-systemet 

I augusti fick ONCOlog Medical genom sin partner IBA 

(Ion Beam Applications S.A.) en order för sitt PatLog®-

system från Proton Radiotherapy Centre i Prag, Tjeckien.  

Det nya protoncentret kommer att ha fyra behandlings-

rum utrustade med PatLog®-systemet. Ordervärdet upp-

går till 11 Mkr. 

Valet av PatLog®-systemet är resultatet av ett framgångs-

rikt samarbete mellan IBA och ONCOlog Medical, vilket 

resulterade i den första pågående installationen av ett 

fullt PatLog®-system i Essen, Tyskland. 

ONCOlog Medical fick i juli också en order på sina avan-

cerade bordstoppar AirPlate™ från en klinik i USA.  I hård 

konkurens med etablerade företag på den viktiga ameri-

kanska marknaden har ONCOlog valts som leverantör av 

behandlingsbordstoppar till protonterapianläggningen i 

Hampton, Virginia, USA.  

 

 

 

 

 

Portföljbolagens utveckling  
LinkMed utvecklar life scienceföretag tillsammans med 

innovatörer och andra finansiärer. Genom att tillföra 

managementkompetens och kapital har LinkMed skapat 

en portfölj med tretton bolag, varav fyra inom läkeme-

delsutveckling och bioteknik och nio inom diagnostik och 

medicinteknik. LinkMeds roll förändras när företagen 

utvecklas. Tyngdpunkten i arbetet övergår från operatio-

nell till strategisk och entreprenörskap övergår till aktivt 

styrelsearbete. 
 
DOTTERBOLAG 
HLA Intressenter AB 

HLA Intressenter är ett helägt dotterbolag till LinkMed. 

Bolaget bildades i juli 2008 för att förvärva 100 procent 

av aktierna i Olerup SSP AB. Finansiering av förvärvet 

sker till största delen genom detta bolag. 

 

 

Olerup SSP är världsledande på att ta fram kit för geno-
misk HLA-typning, vilka används inför transplantationer 
för att matcha donator med mottagare. Bättre matchning 
minskar risken för komplikationer till följd av transplanta-
tionen. HLA-typning är standard vid benmärgstransplan-
tation (hematopoetisk stamcellstransplantation) men 
används också vid organtransplantationer (njure, lunga, 
hjärta med flera). Bolaget grundades 1992 av docent 
Olle Olerup och har sammanlagt 23 anställda. För mer 
information besök www.olerupssp.se. 

Försäljningen för första halvåret 2009 blev 43 Mkr, vilket 

motsvarar en tillväxt på 22 procent jämfört med samma 

period året innan. En del av den kraftiga försäljningsök-

ningen hänför sig till en svag kurs för den svenska kro-

nan. Försäljningen ut till slutkund ökade dock med 10 

procent rensat för valutakurser. Framförallt är det den 

europeiska marknaden som har gått bra. EBIT-

marginalen för perioden uppgick till 57 procent.  

Olerup SSP har en ny global distributör från och med 

tredje kvartalet 2009, i och med att Olerup International 

tog över distributionen från Qiagen GmbH och Olerup Inc. 

etablerades i USA. Detta kommer på sikt att medföra 

bättre marginaler. Olerup SSP kommer också att kunna 

vara delaktigt i marknadsföring av produkterna och ha 

ett starkare samarbete med säljarna.  Detta kommer att 

underlätta bearbetningen av den viktiga amerikanska 

marknaden som till viss del har varit eftersatt av den 

tidigare distributören.   
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INTRESSEBOLAG 

LinkMeds andel av intressebolagens uppskattade verkli-

ga värde per den 30 juni 2009 uppgår till 434 Mkr med 

följande kategorifördelning:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Läkemedelsutveckling/Bioteknik •Diagnostik/Medicinteknik    

 Cirkeldiagrammet exkluderar Olerup International AB, som 

redovisas enligt kapitalandelsmetoden 

LinkMed följer fortlöpande värdeutvecklingen i intresse-

bolagen och dess projekt. För att uppskatta verkligt värde 

av intressebolagen utgår LinkMed från senaste emis-

sionskurs där nya externa investerare deltagit och när 

detta inte finns använder LinkMed en sannolikhetsjuste-

rad kassaflödesmodell. Värderingsmetodiken är i linje 

med de principer som kommer till uttryck i IPEVC’s Valua-

tion Guidelines. IPEVC’s riktlinjer för värdering är utarbe-

tade och accepterade som gemensam standard för port-

följvärdering av ett flertal riskkapitalföreningar i olika 

länder. Till dessa hör EVCA och BVCA.  

Uppdelningen till vänster överensstämmer inte med de 

andelar och den uppdelning som gjorts i tidigare finansi-

ell rapportering före förvärvet av Olerup SSP och kon-

cernkonsolidering. Den tidigare redovisade fördelningen 

av värdet tog bl.a. inte hänsyn till senaste emissionskur-

ser och nuläget på aktiemarknaden och beräknades inte 

på verkligt värde utan helt på bedömda kassaflöden. 

 

 

 

 

 

 

Investeringar i intressebolagen 
Av LinkMed 
investerat¹ 

Totalt 
investerat¹ 

LinkMeds  
Ägarandel 

 2009 2008 2009 2008 2009 2008 
Belopp i Tkr 30 juni 31 dec 30 juni 31 dec 30 juni 31 dec 
Diagnostik och medicinteknik       
AbSorber  33 333 25 845 77 228 62 228 42,9% 41,9% 
BioResonator  12 789 9 789 22 250 19 250 49,2% 49,2% 
Biovator  11 370 8 370 17 683 14 443 57,2% 46,0% 
Likvor 6 919 5 469 10 069 7 069 48,9% 49,0% 
ONCOlog Medical  26 206 23 706 64 225 56 205 40,4% 48,9% 
OrtoWay (namnändrat från Ortoviva) 13 770 11 770 13 821 11 821 61,7% 49,0% 
Pharmacolog 940 940 3 300 3 300 41,7% 41,7% 
Läkemedelsutveckling och bioteknik       
AnaMar Medical  48 158 48 158 233 424 210 855 22,2% 26,2% 
IMED  25 964 25 964 58 100 58 100 42,2% 42,2% 
NovaHep  10 088 8 088 10 241 8 241 49,5% 49,5% 
Recopharma  35 919 31 919 37 626 33 626 49,5% 49,5% 
 Summa 225 456 200 018 547 967 485 138   
Olerup International AB 2) 7 550 - 15 100 - 50,0% - 
 Summa 233 006 200 018 563 067 485 138   

 

¹) Investering avser ackumulerade värden av aktiekapital, aktieägartillskott, konvertibler och lånefordringar. 
2) Efter rapportperiodens utgång har innehavet reducerats till 25,0 %. 

 
 
 
 

Resultat Olerup SSP  

Belopp i Tkr 

Apr – 
Juni 

2009 

Jan - 
Juni 

2009 

Helår  
 

2008 
Nettoomsättning 20 006 42 977 70 342 
Rörelseresultat (EBIT) 11 844 24 668 44 813 

64 % 

36 % 



Diagnostik och medicinteknik 

 

AbSorber utvecklar produkter som ökar möjligheterna att 
genomföra mer framgångsrika transplantationer. AbSor-
bers första produkt, transplantationstestet XM-ONE®, 
påvisar antikroppar av betydelse för avstötningsreaktio-
ner. Produkten är sedan tidigare godkänd för försäljning i 
Europa och i USA sedan augusti 2008. Företaget utveck-
lar dessutom en patenterad AB0-kolonn för transplanta-
tion mellan personer med olika blodgrupp och en AB0-
diagnostik som mäter förekomst av blodgruppsantikrop-
par. För mer information besök www.absorber.se. 

Under första kvartalet 2009 erhöll AbSorber sina första 

ordrar i USA på transplantationstestet XM-ONE®. Bolaget 

har arbetat intensivt med lanseringen i USA efter det att 

produkten blev godkänd av Food and Drug Administra-

tion (FDA) i augusti 2008. Under det andra kvartalet har 

ytterligare kunder, såväl USA som i Europa, börjat använ-

da XM-ONE®.  

AbSorbers lanseringsstrategi är att ledande transplanta-

tionskliniker ska inkludera XM-ONE® i sina testrutiner. 

Därefter förväntas dessa centras användning sprida sig 

vidare till flera mindre centra. Utöver det antal ameri-

kanska centra som redan nu använder XM-ONE® pågår 

utvärdering för klinisk användning på ett flertal laborato-

rier. Från och med den 1 juli 2009 säljs XM-ONE® via 

Olerup International, en global säljorganisation med högt 

fokus på transplantationscentra och med starka kon-

taktnät inom detta specifika terapiområde. Denna för-

ändring förväntas ge en stark positiv inverkan på AbSor-

bers möjlighet att nå ut och påverka kunder som tar 

besluten om val av tester före och under transplantation. 

Denna förändring innebär också en högre närvaro hos 

kunderna i både Europa och USA. 

XM-ONE® har fått starkt kliniskt stöd av en större studie 

där fyra välrenommerade amerikanska transplantations-

kliniker och två välrenommerade svenska transplanta-

tionskliniker har deltagit. Resultatet av studien visar att 

XM-ONE® tillför värdefull information som förfinar dia-

gnostiken för att hitta rätt organ till rätt patient och där-

med öka chanserna för en lyckad transplantation. Studi-

en visar att ett positivt testsvar med XM-ONE® är en 

mycket stark prediktor för avstötning. Nästan 50 procent 

av patienterna med positivt XM-ONE® test får en akut 

avstötning inom tre veckor efter transplantation. Delar 

och övergripande resultat av studien presenterades vid 

den internationella transplantationskongressen i Sydney i 

augusti 2008 och har i mars 2009 publicerats i den 

välrenommerade internationella tidskriften Transplanta-

tion. Ett antal klinker har också uttryckt önskemål om att 

bli inkluderade i AbSorbers utvecklingsprogram för XM-

ONE®. Under hösten 2009 inleder AbSorber samarbete 

med ledande hjärttransplantationsklinker i USA och 

Storbritannien. Intresset har bland ledande forskare varit 

mycket stort för denna studie. 

Utvecklingen av AB0-kolonnen fortskrider enligt plan och 

produkten kommer att underlätta transplantationer 

mellan personer med olika blodgrupp. AB0-kolonnen 

bedöms vara betydligt effektivare än idag kommersiellt 

tillgängliga AB0-kolonner. Detta innebär sannolikt att 

AbSorbers kolonn kräver färre behandlingstillfällen per 

patient och även att fler patienter kan bli aktuella för 

behandling. 
 
 

 
 

BioResonator utvecklar biomedicinska sensorer och 
diagnostik för användning inom flera olika sjukvårdsom-
råden. Bolaget fokuserar i första hand på att utveckla ny 
teknik och instrument för ögontrycksmätning. Förstudier 
har också bedrivits för cancer- och ödemdiagnostik. För 
mer information besök www.bioresonator.com. 

Tempot i utvecklingen av ögontrycksmätaren har accele-

rerat sedan BioResonator under första kvartalet 2008 

tog över denna utveckling och engagerade Stockholmsfö-

retaget HotSwap i detta arbete. Under andra kvartalet 

2009 levererades tio prototyper för teknisk och klinisk 

slutverifiering. Bolaget har ändrat affärsmodell från utli-

censiering till att själva sälja ögontrycksmätare för glau-

komdiagnostik via distributörer, vilket medfört att den 

uppskattade framtida nettomarginalen ökar väsentligt. 

Bolaget planerar att påbörja lansering av sina ögon-

trycksmätare under det tredje kvartalet och att påbörja 

serieleveranser under det fjärde kvartalet 2009. Utveck-

lingen av en produkt för diagnostik av prostatacancer 

löper enligt plan. 

Bolaget fortsätter arbetet med att anskaffa ytterligare 

kapital och genomför i detta syfte aktiviteter i Sverige och 

utomlands. 
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Biovator utvecklar tester som visar om kemiska substan-
ser orsakar allergier. Teknologin har förutsättningar att 
kraftigt minska användningen av djurförsök, eftersom 
den förväntas vara billigare, snabbare att använda och 
ge mer tillförlitliga testresultat. Testerna är avsedda för 
läkemedels-, kosmetik- och kemiindustrin. För mer in-
formation besök www.biovator.com. 

Utvecklingsarbetet fortskrider i samverkan med andra 

partners där ett viktigt utvecklingssteg uppnåtts för CPA. 

CPA-testet för Typ 1 allergier kommer vara det första i sitt 

slag i världen och kommer främst att användas av kemi- 

och läkemedelsindustrin. Bolaget räknar med att ha ett 

test för Typ 1 allergier färdigt under 2009. Det andra 

testet, som avser Typ 4 allergier (GAPA), håller på att 

utvecklas tillsammans med AstraZeneca. Här föreligger 

intresse främst från kemi- och kosmetikaindustrin där 

diskussioner med en industriell partner pågår. 

Bolaget räknar med att ha ett kommersiellt test färdigt 

för dessa användningsområden under 2010. 

 

  
Likvor utvecklar ett instrument för dynamisk tryckmät-
ning av cerebrospinalvätska, CSF (likvor). Det är idag 
svårt att diagnostisera patienter som med mindre tryck-
förändringar i hjärnvätskan får symptom som balans-
rubbningar, inkontinens och demens, ett tillstånd som 
kallas Normal Pressure Hydrocephalus (NPH). Genom 
insättande av en shunt kan patienter hjälpas till ett nor-
malt liv. Instrumentet kan också användas för att kontrol-
lera funktionen av shunt på en patient. För mer informa-
tion besök www.likvor.com.  

Likvors instrument CeldaTM förväntas erhålla sin CE-

märkning under det tredje kvartalet. Kommersialisering-

en har redan inletts och ett antal viktiga nordiska kliniker 

har besökts. Under tredje kvartalet hoppas Likvor på att 

kunna ta sin första order. I september kommer Likvor att 

ställa ut på Hydrocephalus 2009 i Baltimore. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Olerup International AB 
Olerup International är ett internationellt distributionsbo-
lag med två helägda dotterbolag, Olerup GmbH och 
Olerup Inc. Till att börja med kommer Olerup Internatio-
nal ansvara för försäljningen av Olerup SSPs produkter 
inom HLA-typning samt AbSorbers transplantationstest 
XM-ONE®. Olerup GmbH med säte i Wien, Österrike, 
täcker den europeiska marknaden samt Asien. Olerup 
Inc med säte i West Chester, PA, USA, ansvarar för den 
nordamerikanska marknaden. För mer information be-
sök www.olerup.com. 

Olerup International bildades i och med förvärvet av 

Qiagen Vertriebs GmbH och tog då över försäljningsrät-

tigheterna till Olerup SSPs produkter från Qiagen. 

Olerup International och dess två dotterbolag kommer att 

ha en dedikerad säljstyrka med fullt fokus på Olerup 

SSPs produkter och AbSorbers produkt XM-ONE ® med 

ökade satsningar och närvaro på framförallt nya mark-

nader, däribland USA. 

Olerup International kommer kunna samförsälja Olerup 

SSPs produkter och AbSorbers XM-ONE® då produkterna 

vänder sig till samma enhet på sjukhusen, vilket även det 

ökar närvaron på marknaden. Olerup International kom-

mer också distribuera och sälja andra produkter inom 

detta segment, bland annat NorDiags produkt Arrow, 

som kompletterar övriga produkter. 

 

  

ONCOlog Medical utvecklar, producerar och marknadsför 
en rad produkter och systemlösningar för kvalitetssäk-
ring och patientlogistik för cancerklinikernas strålbe-
handlingsenheter. För mer information besök 
www.oncologmedical.com. 

ONCOlog Medical arbetar bland annat med att färdigstäl-

la patientlogistiksystemet PatLog® till en protonanlägg-

ning i Essen, Tyskland. Den slutliga leveransen började i 

juni och beräknas vara helt avklarad under fjärde kvarta-

let i år.  

I augusti, efter rapportperiodens slut, fick ONCOlog Medi-

cal genom sin partner IBA (Ion Beam Applications S.A.) 

sin andra order på PatLog®-systemet; denna gång från 
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Proton Radiotherapy Centre i Prag, Tjeckien. Det nya 

protoncentret kommer att ha fyra behandlingsrum utrus-

tade med PatLog®. Ordervärdet uppgår till 11 Mkr. 

PatLog® erhöll FDA-godkännande i januari 2009, vilket 

öppnar upp den högintressanta amerikanska marknaden 

för systemet. 

Bolaget fick i februari en order på sammanlagt fyra Air-

PlateTM (tidigare kallad TopLog C) från Akademiska Sjuk-

huset i Uppsala. Dessa bordstoppar, för användning inom 

radioterapi, har nu installerats och använts kliniskt med 

mycket goda resultat. AirPlateTM har vid strålbehandling 

visat sig reducera absorptionen av strålningen, vilket 

medför lägre risk för att patienten får hudskador. AirPla-

teTM ingår även som en del i PatLog®-systemet. 

ONCOlog Medical fick i juli även en order på AirPlate™ 

från en klinik i Hampton, Virginia, USA. I hård konkurens 

med etablerade företag på den viktiga amerikanska 

marknaden valdes ONCOlog som leverantör av bordstop-

par till deras protonterapianläggning.  

 

 

OrtoWay (namnändrat från Ortoviva) utvecklar instru-
ment för ryggradskirurgi som underlättar insättandet av 
artificiella diskar. Bolaget utvecklar tre produkter, ett 
instrument som håller isär intilliggande kotor, en sarg för 
infästning av artificiell disk och ett leveranssystem för 
bencement. För mer information besök 
www.OrtoWay.com. 

OrtoWays kirurgiska instrument OrtoWellTM, som förbätt-

rar och förenklar insättningen av diskproteser i ryggra-

den, erhöll sin CE-märkning under fjärde kvartalet 2008, 

vilket var en viktig milstolpe för bolaget. Därigenom öpp-

nades hela EU-marknaden för bolaget. Under december 

användes OrtoWellTM kliniskt, vilket var ytterligare en 

viktig milstolpe att passera på väg mot en kommersiell 

lansering. De kliniska testerna har genomförts av Stock-

holm Spine Center, Sveriges största och en av Skandina-

viens ledande ryggkliniker.  

Under första kvartalet fick OrtoWay sitt unika leveranssy-

stem för bencement anpassat för vertebroplastik CE-

märkt. Därmed stärker företaget sin position ytterligare 

på den europeiska marknaden. I dagsläget drivs det 

fortsatta arbetet med att förbereda en FDA-ansökan 

samt att bredda den kliniska erfarenheten. Parallellt 

pågår arbete med att hitta en lämplig industriell tagare 

av båda produkterna. 

 

 

 

Pharmacolog utvecklar system för att kontrollera innehåll 
och koncentration i flytande läkemedel, i första hand vid 
kemoterapi för cancerbehandling. För mer information 
besök www.pharmacolog.se.  

Pharmacologs verksamheten är inriktad på att i första 

hand utveckla kvalitetssäkringssystemet DrugLogTM 

avsett för kemoterapi och anestesiläkemedel. Nya proto-

typer tas nu fram och prototypen för kemoterapi var klar 

under andra kvartalet i år. Planeringen för testningen av 

systemet för kemoterapi är nu i full gång. När DrugLogTM 

även utvecklas för anestesiläkemedel ökar marknadspo-

tentialen avsevärt. 

 

 
Läkemedelsutveckling och bioteknik 
 

  

AnaMar Medical utvecklar läkemedel och biomarkörtes-
ter för behandling, diagnos och uppföljning/prediktion av 
kroniska ledsjukdomar, såsom exempelvis ledgångsreu-
matism och kronisk ledförslitning. AnaMar Medical har 
en läkemedelskandidat i klinisk fas, tre läkemedelskan-
didater i preklinisk fas, två biomarkörtester i prototyput-
veckling och två biomarkörtester, COMP®-Elisa och Ani-
mal COMP®-Elisa, som säljs på marknaden. För mer 
information besök www.anamar.com. 

AMAP102 (MCR) mot kroniska ledsjukdomar är den 

läkemedelskandidat som kommit längst i utvecklingen. 

En fas I studie, med syfte att dokumentera säkerhet, 

tolerabilitet och farmakokinetik, har genomförts och 

resultaten därifrån analyseras under hösten. TASS och 

DAR, de två andra läkemedelskandidaterna mot kroniska 

ledsjukdomar, ser mycket lovande ut i de försök som 

hittills har gjorts.  

AnaMar säkrade under fjärde kvartalet 2008 sin finansi-

ering för 2009 och 2010 genom en nyemission. 
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IMED utvecklar humana monoklonala antikroppar (MAB) 
för blockering respektive inducering av naturlig celldöd, 
så kallad apoptos. Bolaget avser att utveckla antikroppar 
för stora terapiområden, bland annat HIV, cancer och 
transplantation. För mer information besök 
www.imed.se. 

IMEDs utvecklingsarbete inriktades fortsatt mot att föra 

fram den antikropp som blockerar celldöd till kliniska 

studier. IMED har avslutat sina första pilottoxicitetsstudi-

er med den blockerande antikroppen som i ett första 

steg utvecklas mot ”graft versus host disease - GVHD”. 

Det preliminära resultatet ser mycket lovande ut. GVHD 

är en livshotande komplikation som innebär att immun-

celler från det transplanterade organet (t ex benmärg) 

angriper mottagarens egen vävnad och skadar den. 

Fortsatta prekliniska studier har under perioden gett 

ytterligare stöd för den blockerande antikroppens effekt 

på GVHD. Som ett led i den fortsatta kliniska planeringen 

har nu diskussioner med myndigheterna inletts.  

Bolaget undersöker också andra indikationer, bl.a. HIV 

och hjärtinfarkt, där nya strategiska samarbeten knutits 

under perioden. För att producera antikroppen enligt de 

kvalitetsregler (GMP-produktion) som krävs för att testa 

den i människa och även genomföra kliniska studier på 

människa behöver bolaget ny finansiering. IMED avser nu 

att sondera intresset hos nya investerare att delta i den-

na finansiering. Under perioden har ytterligare en patent-

ansökan gjorts. 
 
 

  

NovaHep arbetar med stamcellstekniker med målet att 
utveckla behandlingar för leversjukdomar samt tester för 
levertoxicitet och metabolism av läkemedelssubstanser. 
Bolaget räknar även med att kunna utveckla konstgjorda 
levrar vilka kan användas för att avlasta levern på pati-
enter med akut förgiftning eller på patienter i väntan på 
en levertransplantation. För mer information besök 
www.novahep.com.  

Verksamheten är för närvarande inriktad på att framstäl-

la odödliga cellinjer med särskilda egenskaper. En odöd-

lig cellinje är celler som kan hållas i odling under ett nära 

oändligt antal passager/delningar. Odödliga cellinjer är 

en förutsättning för att NovaHep ska kunna framställa 

kommersialiserbara produkter. Det finns stora möjlighe-

ter att utnyttja dessa cellinjer för att kunna behandla ett 

stort antal olika sjukdomar. 

Under 2008 har NovaHep lyckats med att få fram odödli-

ga cellinjer och arbetet har därefter varit inriktat på att 

framställa sådana cellinjer med särskilda egenskaper. 

Målsättningen för 2009 är att ta fram cellinjer för läke-

medelstester och för konstgjorda levrar.  

 

  

Recopharma verkar inom området rekombinanta glyko-
proteiner. Dessa mucinliknande proteiner har en socker-
beklädnad med vilken flera biologiska processer kan 
påverkas. Recopharma utvecklar muciner för vaccin-
marknaden (adjuvans) och antimikrobiella substanser 
mot virus och bakterier som kan orsaka till exempel 
ögoninfektion, influensa och vinterkräksjuka. För mer 
information besök www.recopharma.com. 

Recopharma genomförde under 2008 prekliniska studier 

av vaccinadjuvans. Adjuvans används för att förstärka 

effekten av vaccin genom att stimulera till ett starkare 

immunsvar, vilket ger den vaccinerade ett bättre skydd. 

De första djurstudierna visade mycket lovande resultat. 

Samarbetspartners söks nu för fortsatta studier. Bola-

gets andra fokusområde utgörs av produkter som kan 

neutralisera virus i ögat; dels i förebyggande syfte, dels 

som behandling av pågående infektion. Under sommaren 

genomförs studier för att kartlägga hur effektivt olika 

virus fångas upp med hjälp av Recopharmas muciner.  

Bolaget fortsätter arbetet med att anskaffa ytterligare 

kapital och genomför i detta syfte aktiviteter i Sverige och 

utomlands.
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FINANSIELL UTVECKLING JANUARI – JUNI 2009 
 
Koncernen  
 
Resultat för perioden januari-juni 

Rörelseresultatet uppgick till 13,2 Mkr och resultatet 

efter skatt till 7,7 Mkr, motsvarande 0,78 kr per aktie 

före och efter utspädning.  

 
Intressebolag 

Verkligt värde i koncernen av aktier i intressebolag upp-

skattades per den 30 juni till 434 Mkr. Jämfört med 

utgången av fjärde kvartalet 2008 har värdet ökat med 

ett belopp som i allt väsentligt motsvarar den totala 

investeringen under andra halvåret 2009. Olerup Inter-

national AB värderas inte till verkligt värde utan redovi-

sas enligt kapitalanskaffningsmetoden i koncernredovis-

ningen. 

HLA Intressenter och Olerup SSP ingår i koncernräken-

skaperna som dotterbolag respektive dotterdotterbolag 

och inkluderas därför inte i beräkningen av verkligt vär-

de.  

 
Finansiell ställning, kassaflöde och nyckeltal 

Verksamheten finansieras med eget kapital och lån. 

Räntebärande skulder uppgick till 125,4 Mkr som togs 

upp för finansiering av förvärvet av Olerup SSP. 

Soliditeten för koncernen uppgick till 74 procent. Eget 

kapital för koncernen var i slutet av kvartalet 596,1 Mkr, 

motsvarande 37,11 kr per aktie. Likvida medel uppgick 

vid samma tidpunkt till 105,6 Mkr.  

Kassaflödet från den löpande verksamheten före föränd-

ring av rörelsekapital under perioden uppgick till 9,9 Mkr. 

 

 
Moderbolaget 

Investeringar 

Under första halvåret 2009 investerade LinkMed sam-

manlagt 33,0 Mkr i intressebolagen. De största nettoin-

vesteringarna gjordes i Olerup International 7,6 Mkr, 

AbSorber 7,5 Mkr, Recopharma 4,0 Mkr, BioResonator 

3,0 Mkr och Biovator 3,0 Mkr. 

 

Bokfört värde av investeringar i intressebolagen ökade 

efter genomförda investeringar till 233,0 Mkr från 200,0 

Mkr vid årets början, varav aktier 216,3 (186,3) Mkr, 

konvertibler 12,2 (12,2) Mkr och fordringar 4,5 (1,5) 

Mkr.  

 
 

ÖVRIGT 

Under rapportperioden genomförde LinkMed en företrä-

desemission. Emissionen tillförde LinkMed 81,4 Mkr 

efter emissions- och garantikostnader. Som en följd av 

emissionen ökade antalet aktier i LinkMed med 7 300 

873 till 16 061 921 aktier. Aktiekapitalet ökade med 7 

300 873 kronor till 16 061 921 kronor. 
 
Risker och osäkerhetsfaktorer 

LinkMeds verksamhet är exponerad för olika typer av 

risker. LinkMeds förvärv av Olerup SSP har medfört en 

minskad risk på grund av positiv kassaflödespåverkan på 

moderbolaget LinkMed AB och en ökad risk med anled-

ning av lånefinansiering av förvärvet. 

 

Investeringar i portföljbolag och försäljningar av desam-

ma innebär naturligt att olika risker uppkommer. Exem-

pel på risker kan vara stor exponering i ett enskilt inne-

hav eller mot ett enskilt segment eller en nyckelperson. 

Även marknadsklimatet för att t ex avyttra innehav eller 

attrahera nya medinvesterare kan variera över tiden. 

Eftersom LinkMed ofta investerar i tidiga skeden innebär 

detta en generellt högre risk än investeringar i mogna 

bolag som genererar positivt kassaflöde. För att motver-

ka denna typ av risk har LinkMed som målsättning att ha 

en portfölj med viss spridning, dels mellan de olika seg-

menten läkemedelsutveckling, bioteknik, diagnostik och 

medicinteknik, dels med bolag av olika mognadsgrad.  

 

Värdet av LinkMeds portföljbolag är delvis beroende av 

förmågan att erhålla och försvara patent, andra immate-

riella rättigheter samt specifik kunskap. Både kliniska 

prövningar samt marknadsföring och försäljning av pro-

dukter medför en betydande risk vad gäller produktan-

svar. När så bedöms lämpligt tecknas produktansvars-

försäkringar. Vissa av portföljbolagen är beroende av 

godkännande genom kliniska prövningar eller myndig-

hetsbeslut. Inga garantier kan lämnas för att bolagen kan 

uppnå tillräckliga resultat vid sådana prövningar, inte 

heller för att nödvändiga regulatoriska godkännanden 

erhålls. 

 

För att reducera riskerna genomför LinkMed en noggrann 

analys och så kallad due diligence innan en investering 

genomförs, vilket bl.a. innefattar en utvärdering från 

LinkMeds vetenskapliga råd. Efter genomförd investering 

gör LinkMed systematiska, kvartalsvisa uppföljningar för 

att ta ställning till investeringarnas framtid. En viktig 
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faktor för att minska risknivån är att LinkMed säkerstäl-

ler ledningskapacitet i portföljbolagen, ofta genom egna 

medarbetare. LinkMeds medarbetare är för närvarande 

VD i fyra av de elva intresseföretagen. Därtill bidrar ett 

aktivt styrelsearbete i portföljbolagen till att reducera 

risken.  
 
LinkMeds intressebolag behöver fortlöpande tillskott av 

kapital. I dagens rådande finansiella klimat ställs ökade 

krav på LinkMed att självt eller tillsammans med andra 

säkerställa en sådan kapitalförsörjning. I LinkMeds pla-

nering ingår att bl.a. genom exits tillgodose denna för-

sörjning. Det finns en risk att detta i nuläget blir svårare 

att genomföra eller endast kan genomföras på villkor 

som är mindre förmånliga för aktieägarna.   

 

Bolagets likvida medel placeras i likvida tillgångar med 

låg kreditrisk. 

 

För en mer omfattande redogörelse över risker och osä-

kerhetsfaktorer hänvisas till LinkMeds årsredovisning 

2008 samt det emissionsprospekt till vilket det hänvisas 

ovan. 
 

 

Aktien och ägare  

Per den 30 juni 2009 hade LinkMed 1 877 aktieägare 

jämfört med 1 641 aktieägare vid utgången av 2008. 

Största ägare 2009-06-30 Antal aktier Ägarandel, % 

FastPartner AB (publ) 3 006 666 18,7 

Mohammed Al Amoudi 1 590 000 9,9 

Koncentra Holding AB 1 249 844 7,8 

Mannersons Fastighets AB 967 736 6,0 

Länsförsäkringar småbolags-

fond 

797 500 5,0 

Ingemar Lagerlöf, direkt och 

indirekt 

528 930 3,3 

Avanza Pension 418 060 2,6 

NordNet Pensionsförsäkring   413 180 2,6 

Länsförsäkringar Skåne 330 916 2,1 

Davegårdh & Kjäll Sverige 352 886 1,8 

Ålandsbanken Sverige AB  272 200 1,7 

Lennart Wikström  210 000 1,3 

Länsförsäkringar Bergslagen 165 000 1,0 

Bo Millstam 160 000 1,0 

Stan Mikulowski, indirekt 147 000 0,9 

Övriga 5 452 003 33,9 

Summa 16 061 921 100,0 

 

Redovisningsprinciper 

Väsentliga redovisningsprinciper 

Koncernredovisningen för första halvåret 2009 har, i 

likhet med årsbokslutet för 2008, upprättats i enlighet 

med International Reporting Standards (IFRS) såsom de 

har antagits av EU, den svenska Årsredovisningslagen 

samt Rådet för finansiell rapporterings RFR 2.2, Redo-

visning för juridiska personer. Eftersom ingen koncern 

förelegat innan Olerup SSP AB förvärvades i juli 2008 har 

LinkMed bedömt att öppningsbalansen enligt IFRS är per 

den 1 juli 2008.  
 

Denna kvartalsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 

och Årsredovisningslagen för koncernen och enligt Årsre-

dovisningslagen för moderbolaget. 

 

Koncernen använder sig av samma redovisningsprinciper 

såsom de har beskrivits i årsredovisningen för 2008 med 

följande undantag på grund av nya eller omarbetade 

standarder, tolkningar och förbättringar som antagits av 

EU och som skall tillämpas från och med den 1 januari 

2009. Endast de förändringar som har haft en effekt på 

koncernen omfattas av redogörelsen. 
 

Nya eller omarbetade standarder 

Omarbetad IAS 1 Utformning av finansiella rapporter 
Standarden delar upp förändringar i eget kapital till följd 

av transaktioner med ägare och andra förändringar. 

Uppställningen över förändringar i eget kapital kommer 

endast att innehålla detaljer avseende ägartransaktio-

ner. Därutöver introducerar standarden begreppet ”Rap-

port över totalresultat” som visar alla poster avseende 

intäkter och kostnader som tidigare redovisats i eget 

kapitalräkningen, antingen i en enskild uppställning, eller 

i två sammanhängande uppställningar. Koncernen har 

valt att redovisa totalresultatet i en enskild uppställning.  



LINKMED DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2009 

 

11  

Kommande rapporttillfällen 

Delårsrapport januari-september 2009: 11 nov 2009 

Bokslutskommuniké 2009: februari 2010

  

 

 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verk-

samhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som LinkMed och dess dot-

terbolag och intressebolag står inför. 

 

 

 

Stockholm den 26 augusti 2008 

 

 

 

Monica Caneman Jan Eriksson 

styrelsens ordförande styrelseledamot 

  

  

  

Anders Erlandsson  Birgitta Gunneflo 

styrelseledamot styrelseledamot 

  

  

  

Sven-Olof Johansson Gunnar Mattsson 

styrelseledamot styrelseledamot 

  

  

  

Ingemar Lagerlöf  

verkställande direktör  

 

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.  

 

 

Informationen är sådan som LinkMed AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 

och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 

 

Denna information lämnades för offentliggörande den 26 augusti 2009 kl 13:00 

 

 
Denna rapport och tidigare finansiella rapporter finns även på www.linkmed.se 

 

 
 

 

LinkMed AB (publ) 

Box 7710 -103 95 Stockholm -Org nr 556543-6127 
Telefon + 46 8 50 89 39 92
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Koncernens resultaträkning ¹) 2009 2009 2008 

Belopp i Tkr APRIL-JUNI JAN–JUNI JULI–DEC 
Nettomsättning 20 006 42 977 35 233 
Varulagerförändring 567 -1 177 5 617 
Resultat från avyttring av intresseföretag - - - 
Värdeförändring av intressebolag - - - 
Övriga intäkter 764 1 543 1 030 
 21 337 43 343 41 880 
      
Råvaror och förnödenheter -3 534 - 6 786 - 6 851 
Övriga externa kostnader -4 436 - 8 511 - 8 193 
Personalkostnader -7 315 - 14 387 - 14 208 
Avskrivningar  -240 - 480 - 531 
Rörelseresultat 5 812 13 179 12 097 
      
Resultat från finansiella investeringar -1 269 - 2 684 - 3 035 
Resultat efter finansiella poster 4 543 10 495 9 062 
      
Skatt  -1 195 - 2 760 - 304 
Periodens resultat (tillika periodens totalresultat) 3 348 7 735 8 758 
      
Resultat per aktie före/efter utspädning, kr  0,30 0,78 1,00 
Antal utestående aktier i genomsnitt före/efter utspädning 11 194 672 9 977 860 8 761 048 
Antal aktier vid periodens slut 16 061 921 16 061 921 8 761 048 

  
  

Koncernens balansräkning 
 
 2009 2008 

Belopp i Tkr  30 JUNI 31 DEC 
Tillgångar      
Goodwill  184 773 184 703 
Immateriella anläggningstillgångar  31 405 31 482 
Materiella anläggningstillgångar  1 036 1 336 
Andelar i intresseföretag 2)  441 451 411 463 
Långfristiga fordringar  12 240 12 240 
Uppskjuten skattefordran  3 090 5 850 
Summa anläggningstillgångar  673 995 647 074 
    
Varulager  14 352 16 366 
Kortfristiga fordringar   16 566 10 809 
Likvida medel  105 603 50 322 
Summa omsättningstillgångar  136 521 77 497 
Summa tillgångar  810 516 724 571 
      
Eget kapital och skulder    
Eget kapital   596 065 506 968 
Långfristiga skulder och avsättningar  154 124 159 537 
Kortfristiga skulder och avsättningar  60 327 58 066 
Summa eget kapital och skulder  810 516 724 571 
    
Förändring av eget kapital, koncernen    
Belopp vid periodens ingång  506 968 494 746 
Nyemission  91 260 - 
Emissionskostnader  --9 898 - 
Värde av konverteringsrätt  - 3 464 
Periodens resultat  7 735 8 758 
Belopp vid periodens utgång  596 065 506 968 

 
¹) Resultaträkningen överensstämmer med den totalresultaträkning som skall upprättas från och med 2009 
2)  Olerup International AB ingår med 7 550 Tkr och redovisas inte som övriga intressebolag till verkligt värde utan enligt 
kapitalandelsmetoden
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Koncernens kassaflödesanalys 2009 2008 

Belopp i Tkr JAN-JUNI JULI–DEC 
Resultat efter finansiella poster 10 495 9 062 
Betald skatt - 1 422 - 5 040 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 868 876 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 9 941 4 898 
   
Förändring av rörelsekapital 2 938 - 3 214 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  12 879 1 684 
   
Kassaflöde från investeringsverksamheten - 33 160 - 147 569 
   
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 75 562 100 200 
   
Periodens kassaflöde 55 281 - 45 685 
Likvida medel vid periodens början 50 322 96 007 
Likvida medel vid periodens slut 105 603 50 322 
   

 

    

Moderbolagets resultaträkning 2009 2008 2009 2008 2008 

Belopp i Tkr APRIL-JUNI APRIL-JUNI JAN-JUNI JAN-JUNI JAN-DEC 
Resultat från avyttring av intresseföretag - - -  -  -  
Nedskrivning av andelar i intresseföretag - - -  -  -  
Resultat från investeringsverksamheten - - - - - 
      
Övriga intäkter 1 139 932 2 293 2 053 3 652 
      
Övriga externa kostnader -2 896 -3 104 -5 239 -5 685 -10 939 
Personalkostnader -4 181 -4 336 -8 375 -7 984 -15 391 
Avskrivningar  -84 -77 -168 -152 -339 
Rörelseresultat -6 022 -6 585 -11 489 -11 768 -23 017 
      
Resultat från finansiella investeringar 767 1 232 1 717 2 915 4 613 
Resultat efter finansiella poster -5 255 -5 353 --9 772 -8 853 -18 404 
      
Skatt  1 382 - 2 570  - 4 537 
Periodens resultat -3 873 -5 353 -7 202 -8 853 -13 867 
      
Resultat per aktie före/efter utspädning, kr -0,35 -0,61 -0,72 -1,01 -1,58 
Antal aktier vid periodens slut före/efter ut-
spädning 16 061 921 8 761 048 16 061 921 8 761 048 8 761 048 
Antal utestående aktier i genomsnitt före/efter 
utspädning 11 194 672 8 761 048 9 977 860 8 754 538 8 757 793 
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Moderbolagets balansräkning 2009 2008 

Belopp i Tkr 30 JUNI 31 DEC 

Tillgångar   
Immateriella och materiella anläggningstillgångar 393 527 
Aktier i dotterbolag 12 100 12 100 
Andelar i intresseföretag 216 316 186 328 
Långfristiga fordringar 56 240 56 240 
Uppskjuten skattefordran 7 107 4 537 
Summa anläggningstillgångar 292 156 259 732 
   
Kortfristiga fordringar  18 155 20 016 
Kassa och bank 93 677 46 579 
Summa omsättningstillgångar 111 832 66 595 
   
Summa tillgångar 403 988 326 327 
   
Eget kapital och skulder     
Eget kapital 342 220 268 060 
Långfristiga skulder 53 268 52 881 
Kortfristiga skulder 8 500 5 386 
Summa eget kapital och skulder 403 988 326 327 
   
Förändring av eget kapital, moderbolag   
Belopp vid årets ingång 268 060 278 463 
Nyemission 91 260 - 
Emissionskostnader -9 898 - 
Värde av konverteringsrätt - 3 464 
Periodens resultat -7 202 -13 867 
Belopp vid periodens utgång 342 220 268 060 

 

Moderbolagets kassaflödesanalys 2009 2008 
Belopp i Tkr JAN–JUNI JAN–DEC 
Resultat efter finansiella poster -9 772 -18 404 
Betald/erhållen skatt     
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 554 685 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital -9 218 -17 719 
     
Förändring av rörelsekapital 1 874 - 49 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -7 344 -17 768 
     
Kassaflöde från investeringsverksamheten -33 021 -85 842 
     
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 87 463 25 000 
     
Periodens kassaflöde 47 098 -78 610 
Likvida medel vid periodens början 46 579 125 189 
Likvida medel vid periodens slut 93 677 46 579 
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Nyckeltal 2009 2008 

 JAN–JUNI JULI–DEC 1) 
Koncernens nyckeltal   
Nettoomsättning, Tkr 42 977 35 233 
Rörelseresultat, Tkr 13 179 12 097 
Resultat efter skatt, Tkr 7 735 8 758 
Resultat per aktie före/efter utspädning, kr 0,78 1,00 
Eget kapital per aktie, kr 37,11 57,87 
Soliditet, % 74  70  
Avkastning på eget kapital, % 1  2  
Medelantal anställda  32 32 
Verkligt värde av intressebolagsportfölj, Tkr 2) 441 451 411 463 
Bokfört värde intressebolagsportfölj, Tkr 216 316 186 328 
     
Moderbolagets nyckeltal     
Medelantal anställda  9 9 
Antal utestående aktier vid periodens utgång 16 061 921 8 761 048 
Antal utestående aktier i genomsnitt  9 977 860 8 757 793 
Resultat per aktie, kr -0,72 -1,58 
Eget kapital per aktie, kr 21,31 30,60 
Börskurs vid periodens slut, kr 16,90 17,00 
Börsvärde, Tkr 271 446 148 938 

 

1) Koncernens nyckeltal avser perioden från och med den 1 juli 2008 
2)  Olerup International AB ingår med 7 550 Tkr och redovisas inte som övriga intressebolag till verkligt värde utan enligt 
kapitalandelsmetoden
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